[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.11.2021 №ПОС.03-2196/21
город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 04.03.2020 № ПОС.03-0342/20 «Об утверждении
порядка выбора организатора ярмарки на территории
городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи со структурными и кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 04.03.2020 № ПОС.03-0342/20 «Об утверждении порядка выбора организатора ярмарки на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 19.06.2020 № ПОС.03-1037/20, от 17.11.2020                           № ПОС.03-2054/20) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Порядок выбора организатора ярмарки на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
1) в приложении 6 «Договор на право организации ярмарки на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
а) в абзаце 1:
слова «Администрация г. Переславля-Залесского в лице заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Марковой Веры Вячеславовны, действующего на основании распоряжения Администрации города Переславля-Залесского от 01.09.2020 № РАС.03-0214/20 «О должностных полномочиях» и доверенности от 01.09.2020 № ИХ.03.01-4994/20» заменить словами «Администрация города Переславля-Залесского в лице заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильиной Татьяны Сергеевны, действующего на основании распоряжения Администрации города Переславля-Залесского от 29.01.2021 № РАС.03-0013/21 «О должностных полномочиях» и доверенности от 01.03.2021 № ИХ.03.01-1133/21»;
б) пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.2. Оплата производится в бюджет городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области не позднее 10 дней со дня заключения договора по следующим реквизитам:
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г. Ярославль
ИНН 7608004065 КПП 760801001
БИК 017888102
Единый казначейский счет 40102810245370000065
Казначейский счет 03100643000000017100
Получатель: УФК по Ярославской области (Администрация города Переславля-Залесского, 04713001710)
КБК 20811705040040000180
ОКТМО 78705000
Назначение платежа: Плата за право организации ярмарки.»;
в) раздел 8 изложить в следующей редакции:
«8. Юридические адреса и подписи сторон
	Администрация

Администрация города
Переславля-Залесского

ОКТМО 78705000
ОГРН 1027601048727
152020, Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, Народная пл., д. 1
тел. (48535) 2-00-18, факс (48535) 3-59-44
ИНН/КПП 7608004065/760801001
БИК 017888102
КБК 20811705040040000180
УФК по Ярославской области (Администрация города Переславля-Залесского, 04713001710)
Единый казначейский счет 40102810245370000065
Казначейский счет 03100643000000017100
ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Ярославской области г. Ярославль

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского
__________________________Т.С. Ильина
М.П.

	Организатор

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________
___________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________
___________________________________
М.П.             (расшифровка подписи)     »;

1.2. Приложение 2 «Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на организацию ярмарки на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.

Глава города Переславля-Залесского                                                    И.Е. Строкинова

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
                                                                                             от 15.11.2021 №ПОС.03-2196/21

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право
заключения договора на организацию ярмарки на территории городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области
	Т.С. Ильина
	заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель комиссии

	П.В. Семенов
	начальник управления экономики Администрации                                       города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии

	Е.Е. Ильичева
	консультант управления экономики Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Д.В. Кунишникова
	заместитель начальника управления экономики Администрации города Переславля-Залесского

	Н.Л. Уткина
	начальник Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского

	А.Ю. Мустафина
	начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского – главный архитектор

	Ю.В. Казанова
	начальник отдела правовой работы юридического управления Администрации города Переславля-Залесского

image1.wmf